自治会各位
回  覧

令和5年3月 10日
千福が丘自治会長
生活環境部

(回覧後)→令和5年度(新年度)各班長殿

例年、実施しております「河川の一斉清掃Jにつきまして、下記内容にて計画致しましたので

皆様のご協力宣しくお願い申し上げます。

班長殿 下記 内を記入して回覧ください。

1』田LL」聖」ヨコ上JコL丘二重豊 (終了次第)班長殿

集合場所 :

集合時間 :

連絡事項 :

(各班)

現地集合 (

8時～

小雨決行とします。実施の判断が出来ない場合は、各班長さんまで確認してください。

順延がないため、極力実施したいと思いますので、ご協力の程宜しくお願いします。

※中止の場合は、7時30分までに各班長さんに連絡します。

2蒲掃場所  雨水用側溝の泥溜め内及び鉄格子

『泥・土砂』以外は回収されませんので
『草木・かん・ビン・可燃物』を出さない様お願いします。

3日実施手順

1)令和3年度の班長さんは、添付した「河川清掃土砂集積場所」と本書を令和4年度班長さんに必ずお渡し願います。

2)令和4年度の班長さんは、土砂集積場所を地図で確認し、必ず決められた場所に土砂を置いてください。

※場所によつて土砂収集が10時30分を過ぎる場合がありますが、事後確認口清掃をしつかりお願いします。

3)泥・土砂以外は、班長さんが責任をもって仕分けし後日のゴミ収集日に出してください。
(昨年は草木を出した班がありましたが、出した班は班長さんの責任で処理して
いただきますのでくれぐれもご注意願います)

<ごみの分別方法>
①『泥ヨ土砂』と『ビン、カン(金属類)、 可燃物、草木類』はそれぞれ分別してください。

※土砂の下に入れることのないようにくれぐれも注意をお願いします。

②「ビン」、「カン(金属類)」は別々に不燃物用の指定袋に入れ、各班で後日の収集日に出してください。

③「可燃物Jは、可燃物用の指定袋に入れ、各班で後日の収集日に出してください。

4)清掃終了後、下記報告書に参加人数を記入し自治会館会館事務所のポストに 4月 18日 (火 )までに投函してください

一――一――一一一一――一一―一一――一一一一切 り 取 り 一̈一一――一――一一―一一一一一一一一――一‐

この部分を自治会会館事務所ポストに投函してください。

己”〓
ロ

<春の河川一斉清掃・実施報告書>

小学生

中学生 人

人

班

大 人      人